

Znak sprawy: ZP.271.4.2013-1

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia- odpowiedzi na pytania oraz zmiana terminu składania i otwarcia ofert

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn.zm.), informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**Rewitalizację zdegradowanego terenu rekreacyjnego w ramach projektu remont dróg spacerowych oraz budowa obiektów małej architektury w rejonie basenu „Żabka” w Łaziskach Górnych**”, znak sprawy: ZP.271.4.2013, zadano pytania. Poniżej przedstawiam treść pytań wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami.

1.W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu składamy zapytanie do specyfikacji SIWZ czy zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnika dla słupów oświetleniowych stalowych na słupy oświetleniowe wykonane z innego materiału np. słupy oświetleniowe wykonane z kompozytów polimerowych wzmocnianych włóknem węglowym. Ewentualne zastosowanie słupów kompozytowych nie podwyższy kosztów inwestycji, a przyniesie dodatkowe korzyści wynikające z unikalnych cech i właściwości materiału kompozytowego. Produkcję słupów z kompozytów polimerowych reguluje norma europejska PN-EN 40-7 „Słupy polimerowe z kompozytów wzmocnianych włóknem szklanym – wymagania”.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć słup oświetleniowy stalowy ocynkowany.

2. Proszę o podanie grubości i powierzchni asfaltu przeznaczonego do utylizacji.

Odpowiedź:

Nawierzchnia asfaltowa o średniej gr. 8cm i powierzchni ok. 1990m².

3. Wymiary i ilości krawężników przeznaczonych do utylizacji.

Odpowiedź:

Krawężnik 30x15cm o łącznej długości ok. 1120mb.

4. Ilości drzew do wycinki.

Odpowiedź:

Do 10cm średnicy ok. -80 szt.;

W przedziale 10-15cm średnicy ok. 15 szt. drzew i krzewów.

5. Po wizji lokalnej stwierdziliśmy, że grunt na terenie inwestycji jest podmokły i czy warstwa podbudowy 15 cm jest wystarczająca?

Odpowiedź:

W miejscach występowania w podłożu gruntów organicznych, podmokłych należy stosować zapisy zgodnie z dokumentacją projektową (pod podbudową ułożyć geowłókninę separacyjną oraz warstwę odcinającą z piasku o gr. 10 cm oraz zestawieniem zbiorczym tzw. drenaż francuski).

6. Jaka ma być grubość podbudowy pod stanowiska urządzeń sportowych?

Odpowiedź:

Kora – gr. 5 cm;

Obrzeże – belka drewniana 10x 15 cm;

Geowłóknina separacyjna oraz warstwa odcinająca z piasku gr. 10 cm.

7. Proszę o podanie wymiarów stanowiska NR 11

Odpowiedź:

Stanowisko nr 11 o wymiarach 3,1m x 6,0 m.

Jednocześnie informuję, że działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych **zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 04.03.2013 r. do godziny 10:00, natomiast termin otwarcia ofert ustala się na dzień 04.03.2013 r. na godzinę 10:30.**

W związku z powyższym w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadza następujące zmiany:

1. W punkcie 10.2 SIWZ skreśla się słowa: „do dnia 27.02.2013 r. do godz. 10:00”, a wpisuje się słowa: „**do dnia 04.03.2013 r. do godz. 10:00**”,
2. W punkcie 12.9 SIWZ skreśla się słowa: „nie otwierać przed 27.02.2013 r. godz. 10:30”, a wpisuje się słowa: „**nie otwierać przed dniem 04.03.2013 r. godz. 10:30**”.
3. W punkcie 13.1 SIWZ skreśla się słowa: „do dnia 27.02.2013 r. do godz. 10:00”, a wpisuje się słowa: „**do dnia 04.03.2013 r. do godz. 10:00**”.
4. W punkcie 13.3 SIWZ skreśla się słowa: „w dniu 27.02.2013 r. o godz. 10.30”, a wpisuje się słowa „**w dniu 04.03.2013 r. o godz. 10.30**”,

Z-15 BURMISTRZA
Z-01 BURMISTRZA MIASTA
mgr Jan Ratka